Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de julho de 2014 Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C51581C72C72F5A9DED269494F813A

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Decreto Nº 294, de 23 de Julho de 2014.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº. 031/2014.

• Extrato de Contrato nº 415/2014  Errata nº 02/2014. Ratificação N.º 001/2014 Errata N.º 01/2014

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C51581C72C72F5A9DED269494F813A

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 294, de 23 de Julho de 2014.

“Exonera, a pedido, o exercente do cargo de

Coordenadora do Laboratório Municipal de

Análises Clínicas, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005,

com as modificações instituidas pela Lei Municipal no 475, de 1o de janeiro de

2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica exonerada a partir de 01/07/2014, a Sra. DALMIRAN

FERREIRA DE SÁ do cargo de Coordenadora do Laboratório Municipal de

Análises Clínicas, do Município de Uauá.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para o dia 01/07/2014, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 23 de Julho de 2014.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9C0F6C0F0616D611673B17AEEC14085

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2014.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 06/08/14, às 09h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor
Preço Global, para contratação de empresa especializada para o fornecimento
de materiais pensos para manutenção das unidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Uauá - Bahia, durante o exercício de 2014. O Edital completo esta
disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta
reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues,
s/nº, Uauá/Ba. 25/07/14. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9647D3CC8080465DFFFDB943D66651A6

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DE CONTRATO N.º 415/2014

ERRATA N.º 02/2014

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio do Presidente da COPEL, no
uso de suas atribuições, em decorrência do Credenciamento, que tem por
objeto o credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
estéticos (cabelereiro) para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à
Pobreza, do Município de Uauá – Ba, torna pública e oficializa a presente
“ERRATA” ao Extrato de Contrato nº 415/2014, publicado no Diário Oficial
do Município | Ano II – Edição nº 00213, quinta-feira, 03 de julho de 2014,
conforme disposições a seguir alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“Valor Global: R$ 12.250,00 (doze mil duzentos e cinquenta reais), sendo
o Valor Mensal de R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais)”.

Leia-se:
“Valor Global: R$ 14.875,00 (quatorze mil oitocentos e setenta e cinco
reais), sendo o Valor Mensal de R$ 2.125,00 (dois mil cento e vinte e
cinco reais)”.

Uauá-Ba, 11 de julho de 2014.
Pedro Morais Ribeiro
Presidente COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C51581C72C72F5A9DED269494F813A

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

RATIFICAÇÃO N.º 001/2014

ERRATA N.º 01/2014

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio do Presidente da COPEL, no
uso de suas atribuições, em decorrência do Credenciamento, que tem por
objeto o credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
estéticos (cabelereiro) para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à
Pobreza, do Município de Uauá – Ba, torna pública e oficializa a presente
“ERRATA” a Ratificação nº 001/2014, publicado no Diário Oficial do
Município | Ano II – Edição nº 00213, quinta-feira, 03 de julho de 2014,
conforme disposições a seguir alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“A pessoa física terá o valor mensal para a contratação de R$ 1.750,00 (um
mil setecentos e cinquenta reais)”.

Leia-se:
“A pessoa física terá o valor mensal para a contratação de R$ 2.125,00
(dois mil cento e vinte e cinco reais)”.

Uauá-Ba, 11 de julho de 2014.
Pedro Morais Ribeiro
Presidente COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C51581C72C72F5A9DED269494F813A

		2014-07-25T16:17:31-0300